Bu nevi açık
beyanları karşısında artık Rasûl-i Ekrem’in, “Allahım, beni miskin olarak
yaşat, miskin olarak canımı al ve miskinler zümresinde haşret!”54 şeklin-
deki duasıyla tevazu, mahviyet, zühd ve kanâat ahlâkını kastettiği anlaşıl-
maktadır.
Nitekim İbn Kuteybe (v. 276/889) şöyle der: “Sanki Hz. Peygamber,
Allah’tan kendisini cebbârlardan ve mütekebbirlerden kılmamasını ve on-
ların zümresinde kendisini haşretmemesini istemiş gibidir. Söyledikleri-
mizi doğrulayan bir delil de şudur: Rasûlullah (s.a) eğer Allah’tan fakirlik
mânasında miskinliği istemiş olsaydı, Allah onu bu isteğinden menederdi.